
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2018 року № 446

Про розгляд заяви Сосницького І.І.

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні ”, керуючись статтями 103, 106 Житлового кодексу Української РСР,
розглянувши заяву (вх. С/785/ 02-17 від 05.12.2018 р.) та надані документи
громадянина Сосницького Івана Івановича, який зареєстрований за адресою:
*****, про переоформлення особового рахунку на квартиру, у зв’язку зі
смертю основного квартиронаймача, Сосницької Світлани Володимирівни,
враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл громадянину Сосницькому Івану Івановичу, *** року
народження, на переоформлення особового рахунку на квартиру за
адресою: **** у зв’язку зі смертю основного квартиронаймача, його
матері, Сосницької Світлани Володимирівни.

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств» (Бунько О.М.) провести переоформлення
договору найму та особового рахунку на вищевказану квартиру.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


